交通部公路局新竹區監理所

113年第 2次暨第 3次契約服務員甄試

錄取人員名單

本甄試結果

新竹區監理所所本部(企劃及裁罰科)：正取 1名、備取 1名。

正取：A02張○萍。

備取：A01巫○文。

新竹市監理站：正取 1名、備取 2名。

正取：B05張○瑜。

備取 1：B04孫○炘。

備取 2：B01陳○甄。

中壢監理站：正取 1名。

正取：C02黃○美。

＊錄取及進用說明：

 正取人員應於榜示之次日起 10 日內報到，逾期未報到者，視為放棄，並註銷

錄取資格，一律不得請求保留。但有不可抗力或其他重大事由者，得申請延期

報到，應於本所通知報到之次日起 5日內向用人單位提出申請；經機關核准延

期報到者，正取人員以榜示之次日起 1個月內報到為限。